



# VUI NGUYỄN

## GIỚI THIỆU

Là một giáo viên hơn 10 năm kinh nghiệm, tôi sở hữu kỹ năng và phương pháp giảng dạy hiệu quả cho cả trẻ em và người lớn ở mọi trình độ. Với sự nhiệt huyết và niềm đam mê âm nhạc, tôi mong muốn truyền cảm hứng và khơi dậy tình yêu piano đến với mọi người, mọi lứa tuổi.

## LIÊN HỆ

☎ 0849001031

✉ [vucungpiano.musiccenter@gmail.com](mailto:vucungpiano.musiccenter@gmail.com)

📍 2 đường số 19, KDC Phong Phú 4,  
Bình Chánh, Tp. HCM

🌐 [vucungpiano.com](http://vucungpiano.com)

## HỌC VẤN

### Đại học Sài Gòn

2012 - 2016

Cử nhân Sư Phạm Âm Nhạc

## KỸ NĂNG

- Piano Cổ Điển
- Piano Cover
- Piano Đệm Hát
- Solo Vocal
- Violon

## KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

FOUNDER

### VUICUNGPIANO

2020- hiện tại

GIẢNG VIÊN PIANO

### An Coong Music Center

2018-2020

GIẢNG VIÊN PIANO

### TRUNG TÂM SUỐI NHẠC và các trung tâm, THCS, trên địa bàn TPHCM.

2016-2018

## THÀNH TÍCH NỔI BẬT

- Đã đào tạo thành công hơn 500 học viên, giúp 99% học viên đạt kết quả xuất sắc trong các kỳ thi piano.
- Thiết kế giáo án và phương pháp giảng dạy sáng tạo, kết hợp giữa phương pháp truyền thống và hiện đại, phù hợp với từng độ tuổi và trình độ.
- Kiên nhẫn và luôn quan tâm đến sự tiến bộ của từng học viên, tạo môi trường học tập thân thiện và hiệu quả.